Böylece çamaşırcıya
yöneltilen suçlamaların asılsız
olduğu ortaya çıkar. Ağa, ça-
maşırcıya dönüp mahcup bir
ifadeyle, “Tokmağın bıraktığı iz
geçicidir, ama adaletin öğretti-
ği ders ömür boyu sürer. Sana
büyük bir haksızlık ettim. Affet
beni.” der. [Bu hikâyede Ebû Hayyân

et-Tevhîdî’nin (ö. 414/1023) el-Besâir

ve’z-zehâir adlı eserinden esinlenilmiştir

(6/46-47).]

Bir başka anekdot ise Halife
Harun Reşit’in huzurunda ya-
şanır. Harun Reşit, huzuruna
çıkarılan bir suçluya öfkeyle,
“Söyle bana, sana ne yapayım
şimdi?” diye çıkışır. Adam ise
sakin bir şekilde karşılık verir:

“Ben bilmem efendim!